p) Über der Zeile.

q) Danach *duas* gelöscht.

r) Über der Zeile. Darunter gestrichen: *tres*.

1122 Notandum Albertum Peregrinum muratorem habere quartam dimidiam mr. census in domo Nicolai Mulhard circa fratres, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1123 Notandum Hinricum Damerow habere quatuor mr. census in tota domo Reynekonis pistoris, quondam Marcwardi cerdonis, in platea cerdonum, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi debet pater mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

(96)

(49v)

1124 Notandum pueros Arnoldi cuprifabri habere mediam mr. census in buda Hermanni Pagintop circa aquam, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est primus post censum civitatis.

1125 Notandum pueros Arnoldi cuprifabri habere unam mr. census in domo lapidea Waltheri Wysin circa smedetor, dandam Omnium Sanctorum. Redimi potest pro decem mr. addito censu et est primus post 7½ mr. Radikin Zedikin.

1126 Notandum Iohannem de Lubek cum filiis suis, Iohanne, Helmico, Hinrico et Tilken filia teneri Andree, filio Godkonis Zedekin, de parata pecunia ad 30 mr. den[ariorum], quos habuit de patrimonio, pro quibus denariis obligaverunt hereditatem suam. Item debent tenere puerum de eisdem denariis in victu et vestitu.

1127 Notandum Hermannum de Brinkin habere mediam mr. census in hereditate Gerkonis Kustratin, quondam Wishowpt, dandam Mi[chahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

1128 Notandum Iohannem Mekilbork habere quinque mr. census in buda Engilkin et Hinrici, filiorum Thid[emanni] Ketil circa aquam, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1129 Notandum Iohannem Bodin habere unam mr. census in parte hereditatis Petri Honouer, que pars eum contingit, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro 10 mr. addito censu.

1130 Notandum Iohannem Bodin habere unam mr. census in domo Bardinschin, quam mr. emit a Gotschalko Pletener, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

1131 Notandum Iohannem van der hoen Treppe habere 3½ mr. census in domo Nicolai Cracht in acie, 2 mr. dande Mich[ahelis] et 1½ mr. Pasche. Redimi potest quevis mr. sigillatim pro 10 mr. addito censu, et est primus.

1132 Notandum Iohannem, filium Iohannis Damerow, habere mediam mr. census in buda circa aquam Nicolai Binnewyz, dandam

Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est primus post 3 fer[tones] Sancti Georii.

1133 Notandum quod tertia pars omnium bonorum Iohannis scriptoris quondam civitatis, in quocumque erunt genere vel sunt, pertinet ad Hildebrandum generum eiusdem et ad eius veros heredes ex parte sui brutschat [!].

1134 Notandum Hinricum Wessil habere duas mr. census in duobus mansis liberis schulteti in parvo Musdorp, dandas Nativitatis Domini. Redimi debet pariter mr. pro 10 mr. addito censu.

1135 Notandum Wernherum Drogehorn habere unam mr. census in manso communi ville Musdorp parve empto contra Emekin, dandam Pasche. Redimi potest pro 10 mr. addito censu.

(97)

(50)

1136 Notandum Iohannem Gropingiter habere unam mr. census in domo Gropingiter de Thorun extra^{s)} markintor circa curiam dominorum civitatis, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

1137 Notandum Thidemannum Rowber habere trium [!] mr.^{t)} census in orto et domo Sturmeschen foris civitatem, qui fuit quondam scriptoris, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1138 Notandum relictam Mathie muratoris et eius pueros habere unam mr. census in buda Nicolai Lupinde, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro 10 mr. addito censu.

1139 Notandum pueros Alberti Drogehorn habere duas mr. census in duobus mansis Thidemanni, filii schulteti in Vurstenow, dandas Nativitatis Christi^{u)}. Redimi potest mr. pro decem^{v)} mr. addito censu.

1140 Notandum Iohannem Grotin habere duas mr. census in buda Nicolai Lamberti circa forum, dandas Nativitatis Domini et Iohannis baptiste. Una mr. potest bis redimi, et alia pariter, et est primus post civitatem.

1141 Notandum Hinricum Wessil habere 1½ mr. census in uno manso Kirstiani de Lindenow in magno Musdorp, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

1142 Notandum Hinricum Wessil habere tres^{w)} mr. census in uno

s) Über der Zelle. Darunter gestrichen ante.

t) Danach *terciam mediam* gestrichen.

u) Danach *dand* gestrichen.

v) Davor *dua* gestrichen.

w) Davor *alteram* gestrichen.

manso Nicolai Dithmari in magno Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest una mr. pariter pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

1143 *De anno [M^o CCC^o] quinquagesimo.*

1350

1144 Notandum Hinricum Wessil habere mediam mr. census in duobus mansis liberis schulteti in parvo Musdorp, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

1145 Notandum Wernherum Drogehorn habere tres mr. census in domo maiori quondam Heyne Mollin in platea Sancti Spiritus, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus.

1146 *Notandum Hermannum Boning habere mediam mr. census in domo Talen de Thorun super lastadium, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est primus.*

1147 Notandum quod dominus Io[hannes] de Heruordia et dominus Broseke habent pariter 5 fertones census in ortho et in omnibus domibus ante et retro de superstantibus domini Bartholdi Stormer, presbiteri, foris civitatem, dandos Michaelis. Reemi possunt ad duo tempora mr. pro duodecim mr. addito censu.

(98)

(50v)

1148 Notandum Kunkonem Zybold habere unam mr. census in domo quondam Iohannis Westual circa Hinricum Leonem, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est post quinque mr.

1149 Notandum Iohannem Glogow habere tres mr. census in tota domo Ioh[annis] Rymenhower circa murum, dandas Mich[ahelis] et Pasche, una mr. hereditaria et alie due censuales. Mr. redimi potest pro decem mr. addito censu, et una hereditarie, et est primus.

1150 Notandum Hinricum Wessil habere mediam mr. census in medio manso et in orto Humuli ibidem Iohannis*) Schonenwolde*) in magno Musdorp, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, primus.

1151 Notandum Kunkonem Zybold habere unam mr. census in domo tota Iohannis Rymenhower circa murum, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post quatuor mr.

1152 Notandum Hinricum Wessil habere dimidiam mr. census in uno manso Gerhardi Crusin in Musdorp magno, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

*) Unter dem Eintrag mit Verweiszeichen nachgetragen.

1153 Notandum Hinricum Wessil habere septem^{y)} mr. census in altero dimidio manso Marcwardi Longi nunc^{z)} Hellevuth[?]^{z)} in Musdorp magno, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

1154 Notandum Hinricum Wessil habere unam mr. census in altero dimidio manso Petri Kamerow in Musdorp magno, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro 10 mr. addito censu.

1155 Notandum Hinricum Wessil habere dimidiam mr. census in duobus mansis Hinrici Gortevint in Musdorp magno, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

1156 Notandum Hinricum Wessil et^{a)} Nicolaum Medenow^{a)} habere decem mr. census in domo lapidea Ruthcheri Snwber in platea pontis, dandas Michahelis. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus.

1157 Notandum Hinricum Wessil habere quatuor mr. census in Grubinhagin domine Slahintuuel, dandas Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus post civitatem.

1158 Notandum Hinricum Wessil habere duas mr. census in tribus mansis Arnoldi in Musdorp magno, qui mansi fuerunt domini Io[hannis] Radekin, dandas beati Martini. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus.

(99)

(51)

1159 Notandum pueros Arnoldi cuprifabri habere unam mr. census in domo Conradi Schowp in platea doleatoris, dandam Penthekoste. Redimi potest pro decem mr. [addito] censu, et est primus post unam mr. testamenti civitatis.

1160 Notandum Iohannem Grullin et Thidem[annum] Rowber et Gesen, sororem eius, habere tres mr. et 1 fer[tonem] census in domo Hinrici Magni doleatoris in platea Sancti Spiritus, dandas Pasche et Michahelis. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

1161 Notandum Iohannem Grullin et Thid[emannum] Rowber cum sorore sua Gesen habere sex mr. census in curia vel allodio Mens de Herzeueld, que curia fuit Tome Gloger[?], dandas Iacobi apostoli et Martini. Mr. redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

1162 Notandum Conradum Zalueld habere decem mr. census in domo lapidea Reginbod, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu, et est primus.

y) Darüber *quinque* gestrichen, danach *alteram dimidiam* gestrichen.

z) Am rechten Rand hinzugesetzt.

a) — a) Mit Verweiszeichen über der Zeile nachgetragen.

1163 Notandum Lemmekin, filium Hermanni Volmersteyn, habere unam mr. census in buda Bartusch Scharpow, que fuit Elminhorst circa aquam, dandam Mich[ahelis]. Solvi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1164 Notandum Gesam, filiam Heysin, habere quatuor mr. census in tercia parte hereditatis, videlicet in domo lapidea ortis granatoris Iohannis scriptoris, ubicumque fuerit, que pars est Hildebrandi, generi sui, et uxoris eius Iuttin pro sua dote vel brutschat[!], dandas Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus.

1165 Notandum Hinricum Damerow habere unam mr. census in orto Hinrici Kindirmann circa ortum civitatis, dandam carnisprivio. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1166 Notandum Hinricum Damerow habere alteram dimidiam mr. census in domo Alberti Wulleweber in platea textorum, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pariter mr. pro decem mr. addito censu, primus.

1167 Notandum Hinricum Damerow habere unam mr. census in domo quondam Limbork circa Nicolaum Goltzmit, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est post 4 mr. primus.

1168 Notandum Hinricum Damerow habere mediam mr. census in sex mansis Mathie Godisknecht in Schonenwold, dandam carnisprivio. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est post duas mr. primus.